
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71409031O

2. Data e Regjistrimit 09/02/2017
3. Emri i Subjektit ALB Energy Market
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake Nr.10, Rruga 
Reshit Çollaku, Pallati Shallvare, Hyrja 1, Ap nr.11 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtia e energjisë elektrike, përfshirë dhe pa u limituar në 

shitjen, blerjen dhe shkëmbimin e energjisë elektrike, në 
përputhje me legjislacionin përkatës shqiptar të aplikueshëm. 
Tregtia e energjisë elektrike mund të zhvillohet në territorin 
e Shqipërisë ose jashtë tij, në përputhje me nevojat e 
shoqërisë. Pjesëmarrja në ankandet për alokimin e të drejtave 
të transmetimit (PTR-S) siç zhvillohet në Shqipëri ose jashtë 
saj. Pjesëmarrja në bursat e energjisë të themeluara në rajon 
si dhe në bursën përkatëse shqiptare (kur dhe në rast se 
themelohet). Furnizimi me energji elektrike i të gjithë 
konsumatorëve fundorë në Shqipëri, përfshirë konsumatorët 
e lidhur me tensionin e ulët, të mesëm dhe të lartë. 
Themelimin e grupit të tij balancues ose pjesëmarrje në 
grupin balancues të shoqërive të tjera. Çdo formë e 
aktiviteteve ligjore dhe komerciale që konsiderohet 
fitimprurëse për shoqërinë.
Rogert Huqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/04/2020                Deri: 24/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratori ka të drejtë që të shesë dhe të blejë pasuri të 
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patundshme vetëm nëpërmjet miratimit me shkrim të 
Asamblesë së Përgjithshme. Administratori mund të marrë 
hua në emër të shoqërisë por në çdo rast vlera e huasë nuk 
mund të jetë më e lartë se 1.000.000 (një milion) Euro ose 
vlera përkatëse në monedha të tjera.  Për hua me vlera më të 
larta se 1.000.000 (një milion) Euro ose vlera përkatëse në 
monedha të tjera, huaja mund të merret  vetëm nëpërmjet 
miratimit me shkrim të Asamblesë së Përgjithsme që merret 
me vendimmarrje të kualifikuar.  Administratori është i 
detyruar që të informojë Asamblenë e Përgjithsme për çdo 
kontratë të lidhur në emër dhe për llogari të shoqërisë me 
vlerë më të madhe se 100.000 (njëqind mijë) Euro ose vlera 
përkatëse në monedha të tjera, brenda pesë ditëve 
kalendarike nga data e lidhjes.

12. Ortakët RogertHuqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MilanMercl

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB Energy Market
E-Mail: info@albem.al  
Telefon: 0684099909  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-144022-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555F125A-89D1-4EC7-94B2-27985EC7DBDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985BFD28-DA34-4819-9880-3EBD328C5B2C
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011634-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.11 Prot., datë 16.11.2018, ku është 
vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@albem.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake Nr.10, Rruga Reshit Çollaku, Pallati Shallvare, Hyrja 1, Ap nr.11;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr.9, Rruga Don Bosko, Kompleksi TID, Kati V, Hyrja Nr.20;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275505-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pash Alb Energy Market.xlsx
Alb Energy Market  Bilanc 2018-8-9.pdf
Bilanci Alb Energy.xlsx
Alb Energy.pdf

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495402-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.04.2020 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rogert Huqi")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/02/2017")            u be              ("24/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rogert Huqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/02/2020")            u be              ("24/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E9B16C-049D-4556-AFCE-5961BA76B692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F163AAC1-E396-450C-BE77-6417AA976D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C116D224-BCA9-43BA-BC7F-664CB14E3CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C116D224-BCA9-43BA-BC7F-664CB14E3CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A98D6D8-F2B9-469B-870B-7EAB6DD7CC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FA75CA-1149-4C71-911B-E6E5F2F9509A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6801EC7A-1778-43E8-9ACC-BFFB2D815132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FD2640-30E4-486E-9606-FB5E611048AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F828EDD-CE99-4304-952D-5E1716448947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F828EDD-CE99-4304-952D-5E1716448947
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Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498728-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pash.xlsx
Fluksi.xlsx
Alb Energy Market  Vendim Ortaku 2019OK.pdf
Bilanci.xlsx
Kapitali.xlsx
Shenimet e ALb energy.pdf
Shenimet e ALb energy.pdf

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675954-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Te saktesohet 

Lista e Dokumenteve:
PASH Alb Energy.xlsx
Alb Energy Shenime.pdf
Kapitali Alb Energy.xlsx
Fluksi Alb Energy.xlsx
Alb Energy Market  Vendim Ortaku.pdf
Alb Energy Shenime.pdf
Pasqyra Financiare Alb Energy.xlsx

Datë: 12/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D51ACC-22B7-4B7D-BE90-FB74C8B1AA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA78AA1-D63D-4BBE-92E8-C1699172C84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17476E0E-E285-44C6-80C2-8FE6DD8395F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFCCF84-CCE3-468B-8274-DFC8F3911609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C0755D-9BC8-41EA-BA68-E4C9755F8379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0C1946-C9CC-4912-8695-F0D007428B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0700AE-0A5E-46F8-BB1A-65A617B43B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3922B01-6EFF-4600-962E-F42A24521EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C06F33-A14C-4BD2-A775-C2997B8350FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B30403-D325-4050-AB46-1E1F3703723C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13F04BC-0814-41ED-B3C8-E42598F72138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6707CD2-1461-49A3-9814-70EAF7B677D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A06B5FB-92C4-4141-9E45-6B981230FB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4348DE-0FA3-41BD-A506-79F1480A45B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4BDE85-030E-4213-88FA-4C149AFB3605

